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ABD’deki Gelişmeler  
 S&P500, düşük hacimli seyreden haftanın son işlem gününde yüzde 0,7 oranında kayıp elde etti.  
 Dow Jones yüzde 0,7 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 0,5’lik bir düşüş yaşadı. 
 Ancak ABD vadelileri yeni haftada hafif değer kazanımı içerisinde yer alıyor.  
 Haftalık bazda ise S&P500 yüzde 3,8, Dow Jones yüzde 4,4, Nasdaq endeksi ise yüzde 4,3 oranında değer kaybetti. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,05 seviyesinde yer alırken, Dolar endeksi yüzde 0,2 artışla 96,94 seviyesine 

yükseldi. 
 Bu hafta Cuma günü gerçekleşecek olan G20 zirvesi ABD ve Çin görüşmeleri açısından kritik önem taşıyor.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook Cuma günü yüzde 3,09 oranında değer kaybederken, Apple’ın kayıpları yüzde 2,5 seviyesine ulaştı. Apple, 

2018 iPhone X Max modelini azaltma talebi nedeniyle, 2017 iPhone X ürününün üretimine yeniden başladı. Ayrıca, 
The Wall Street Journal'a göre, Apple satışlarını artırmak için Japonya'daki iPhone XR'nin fiyatını da düşürdüğünü 
açıkladı. Facebook ve Apple hisseleri, haftalık bazda sırasıyla yüzde 5,0 ve yüzde 10,0 oranında değer kaybetti.  

 Enerji sektöründe meydana gelen değer kaybı ile Marathon Oil yüzde 4,6, TechnipFMC yüzde 4,19 ve Transocean 
yüzde 2,7 oranında kayda değer kayıp gösterdi. 

 Tesla, Model S ve Model X modellerinin Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki fiyatlarını yüzde 12 ve yüzde 26 arasında düşürme 
kararı aldı. Satışların artmasını amaçlayan bu karar sonrasında şirket hissesi yüzde 3,7 oranında değer kaybetti. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya İfo İş Endeksi 102,0 ile beklentilerin altında gerçekleşti.  
 AB liderler zirvesi Brexit anlaşmasının onaylanması ile sonuçlandı. İngiltere Başbakanı Theresa May, anlaşmanın 

parlamentoya gideceğini açıklayarak yapılabilecek en iyi anlaşmayı yaptıklarını açıkladı. İspanya Başbakanı ise Brexit 
anlaşmasında kararlarını koruduklarını ve Cebelitarık için garantilerin yeterli olmadığına değindi. İngiltere’nin AB’den 
29 Mart 2019 tarihinde resmen ayrılacağı düşünülüyor.  

 İtalya'da bir hükümet yetkilisi,  Başbakan, Başbakan yardımcıları ve Maliye Bakanı’nın Pazartesi günü Roma'da yerel 
saat ile 07:30'da bir araya gelerek çeşitli bütçe görüşmeleri gerçekleştirdiğini belirtti. 

 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in Şanghay endeksi haftayı yüzde 2,5 oranında düşüşle kapattı. Ancak yeni haftaya Asya piyasalarının bir miktar 

pozitif başladığını görüyoruz. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 17:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

GBP 21:30 BOE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

 
 
 



 

 

  

 

*Hisse önerileri 20-26 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Flowserve Corporation hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 
 

KONINKLIJKE KPN N.V. (KKPNY): Koninklijke KPN N.V., Hollanda, Amerika ve uluslararası düzeyde telekomünikasyon, bilgi 
ve iletişim teknolojisi hizmetleri sunmaktadır. Şirket perakende tüketicilere sabit ve mobil telefon, internet ve televizyon 
hizmetleri sunar. Şirket müşterileri için ağ ile ilgili çözümlerinin yanı sıra uluslararası müşteriler için IP tabanlı bir altyapı 
işletmektedir. Şirket ayrıca iletişim, bilgi, eğlence ve ticari sektörlerde de hizmet vermektedir. Koninklijke KPN N.V.,  sabit 
ve mobil satış ortaklarına bağlantı çözümleri sunarken, sabit ve mobil operatörler için veri hizmeti vermektedir. Şirket, 
1852 tarihinde Hollanda'nın Lahey kentinde kurulmuştur. 
 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

KONINKLIJKE KPN N.V. (KKPNY) 21.1 22.9 3.1 296134 11 Milyar $ 2.60-2.75 AL 3.15 2.50

INTEL CORPORATION (INTC) 21.1 15.0 3.1 25920143 219 Milyar $ 47.30-49.30 AL 57.50 43.00

SPRINT CORPORATION (S) 21.1 3.3 0.9 13344164 25 Milyar $ 6.00-6.50 AL 8.25 5.50

FLOWSERVE CORPORATION (FLS) 21.1 4.0 977267 6 Milyar $ 47.50-50.50 AL 60.00 45.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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INTEL CORPORATION (INTC): Intel Corporation dünya çapında bilgisayar, ağ, veri depolama ve iletişim platformları 
üzerine faaliyet gösterir. Şirket platformları dizüstü bilgisayarlarda, masaüstü bilgisayarlarda, kablosuz ve kablolu 
bağlantılar üzerinde kullanılır. Buna ek olarak, şirket gelişmiş sürücü destek sistemleri, veri analizi ve haritacılık gibi 
faaliyetler de gösterir. Şirket orijinal ekipman ve tasarım üreticileri, endüstriyel ve iletişim ekipmanları üreticileri ve bulut 
servis sağlayıcıları üzerine hizmet vermektedir. Intel Corporation, yüksek performanslı bilgi işlem, yüksek performanslı 
veri analizi ve yapay zeka alanlarında çözümler geliştiren gelişmiş bir bilgisayar merkezi oluşturmak için Tata Consultancy 
Services ile işbirliği yapmaktadır. Şirket 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, Kaliforniya'da bulunmaktadır. 
 

 

SPRINT CORPORATION (S): Sprint Corporation, ABD, Porto Riko ve ABD Virgin Adaları'ndaki tüketicilere, işletmelere, 

devlet abonelerine ve satıcılara çeşitli kablosuz ve kablolu iletişim ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket 

internet erişimi, mesajlaşma ve e-posta hizmetleri gibi mobil verimlilik uygulamaları dahil olmak üzere kablosuz veri 

iletişim hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca etiket anahtarlama teknolojileri, Internet protokolü (IP), yönetilen ağ hizmetleri, 

IP üzerinden ses hizmetleri dahil olmak üzere şirket çeşitli protokolleri kullanarak yerel ve uluslararası veri iletişimini 

içeren kablolu ses ve veri iletişimini sağlar. Sprint Corporation, Sprint, Boost Mobile, Virgin Mobile ve Assurance Wireless 

markalarının altında hizmet vermektedir. Şirket 1899 yılında kurulmuştur ve merkezi Overland Park, Kansas’ta 

bulunmaktadır. Sprint Corporation, SoftBank Group Corp'un bir yan kuruluşudur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Haftanın son işlem gününde hafif değer kazanımı içerisine giren Dolar varlıkları nedeniyle EURUSD paritesinde 1,14 

seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Euro Bölgesi’nde açıklanan makroekonomik verilerin seyri parite üzerinde 

olumsuz etki yaratırken, İngiltere ve AB arasında Brexit anlaşmasının sağlanması sonrasında bu etki bir miktar azaldı. 

Bugün ise Almanya İfo İş Endeksinin beklentilerin altında açıklandığını görüyoruz. Bugün ABD tarafı veri akışı açısından 

sakin, Euro Bölgesi’nde ise ECB Başkanı Draghi’nin açıklamaları takip edilecek. İtalya’ya yönelik belirsizliklerin devam 

etmesi paritede 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamaların kalıcı olmamasına yol açabilir. Aşağıda ise paritenin geri çekilmelerine 

hız kazandıracak 1,13 seviyesini ana destek noktası olarak izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrol fiyatları yüzde 8,0 düşüşle 51,00 seviyesine geriledi. Wall Street Journal raporu, Suudi Arabistan ve OPEC'in 
ABD Başkanı Donald Trump'ı memnun etmek için gizli bir üretim kesintisi anlaşması düşündüklerini belirtti. Bu 
anlaşmanın, 2016'da ilk kez piyasaya sürülecek olan üretim seviyesinin kararlaştırılmasına işaret ettiğini görüyoruz. Ancak 
bu sabah Suudi Arabistan’ın günlük petrol üretimi 11,2 varile çıkarak 80 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu gelişme ile 
beraber geri çekilmelerine hız kazandıran emtiada psikolojik 50,00 dolar seviyesi ile satışların hız kazanması beklenebilir. 
Özellikle art arda dokuz hafta boyunca yükselen ham petrol stoklarının bu senaryoyu güçlendirdiğini belirtelim. OPEC, 6 
Aralık'ta Viyana'da 2019 yılı üretim stratejisini görüşecek. Kısa vadeli bir toparlanma hareketi ihtimaline bağlı olarak ise 
emtiada 53,00 direncini ilk olarak takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
Piyasalarda İngiltere ve AB arasında sağlanan Brexit anlaşması sonrasında bir miktar risk iştahı arttı. Ancak bu hafta 

gerçekleşecek olan G20 zirvesinden ABD ve Çin görüşmelerine yönelik nasıl bir ilerleme kaydedileceği merak konusu 

olmaya devam ediyor. Ayrıca İtalya belirsizliğinin yarattığı endişeler Euro Bölgesi’ni tedirgin etmeye devam ediyor. Diğer 

taraftan güvenli liman nedeniyle ile Yen para birimine olan talebin artması Altın fiyatları üzerinde olumlu etkiye neden 

oldu diyebiliriz. Genel emtia piyasalarındaki geri çekilme potansiyeline paralel Dolar varlıklarında meydana gelen kısmi 

değerlenme ile Altın fiyatları 1225 seviyesi üzerinde fiyatlanıyor. Fiyatların 1212 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmemesi 

durumunda kısa vadeli yukarı yönlü atakların 1235 seviyesi ile beraber kalıcılık sağlayacağı düşünebilir. Bu seviye üzerinde 

ise değerli metal açısından 1250 direnci kritik önem taşıyor.  

 

 
 

GBPUSD 

Brüksel’de gerçekleşen AB liderler zirvesinde İngiltere ve Avrupa Birliği Brexit anlaşması konusunda uzlaştı. İngiltere 

Başbakanı Theresa May, yapılabilecek en iyi anlaşmayı yaptıklarını dile getirirken, anlaşmayı parlamentoya götüreceğini 

açıkladı. Ancak İspanya Başbakanı, Cebelitarık konusunda hala vetolarını koruduklarını açıkladı. Bu anlaşma sonrasında 

bugün İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. ABD tarafına bakacak 

olursak veri akışı sakin, Dolar varlıklarında ise kısmi değerlenme mevcut. Bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinin 

1,2850 seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Anlaşmanın yaratmış olduğu etki ile yükseliş potansiyelinin hız 

kazanması halinde paritede 1,29-1,30 direnç bölgesi test edilmek istenebilir. Ancak kalıcı yükselişin İspanya belirsizliğinin 

ortadan kalkmasına bağlı olarak gerçekleşeceğini düşünüyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
AB ve İngiltere arasında Brexit anlaşmasının onaylanması ile VIX Endeksi 20,38 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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